
ỦY BAN NHÂN DÂN 

XÃ XUÂN LONG 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc 

 

Số:      /QĐ-UBND         Xuân Long, ngày       tháng      năm 2023 
                                                                                                                                                                                                                                                                                                                      
 

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc cấp kinh phí tặng quà các gia đình chính sách Người có công 

nhân kỷ niệm 76 năm ngày Thương binh, Liệt sĩ (27/7/1947 - 27/7/2023) 

 
 

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ XUÂN LONG 
      

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015; Luật sửa đổi, 

bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức chính quyền địa 

phương ngày 22/11/2019; 

Thực hiện Kế hoạch số 624/KH-UBND, ngày 06/7/2023 của Ủy ban nhân 

dân xã Xuân Long về việc tổ chức các hoạt động nhân dịp kỷ niệm 76 năm ngày 

Thương binh - Liệt sĩ trên địa bàn xã Xuân Long (27/7/1947 - 27/7/2023);  

 Xét đề nghị của công chức Văn hóa – Xã hội. 
 

QUYẾT ĐỊNH: 
 

 Điều 1. Trích kinh phí từ “Quỹ Đền ơn đáp” nghĩa tổ chức Tặng quà cho 21 

gia đình chính sách Người có công trên địa bàn xã nhân dịp kỷ niệm 76 năm ngày 

Thương binh - Liệt sĩ (27/7/1947 - 27/7/2023). Tổng kinh phí chi là: 2.100.000đ 

(Hai triệu một trăm nghìn đồng). 

Cụ thể: Chi tặng quà bằng hiện vật: 21 xuất x 100.00đ = 2.100.000đ. 

 (Có danh sách kèm theo) 

Điều 2. Văn phòng UBND xã; công chức Văn hóa – Xã hội; công chức Tài 

chính - Kế toán xã Xuân Long và các ông bà có tên tại điều 1 chịu trách nhiệm thi 

hành Quyết định này./. 

Nơi nhận:                                                                                                    
- Như Điều 2 (T.hiện);                                                                      
- CT, PCT UBND xã; 

- Lưu VP; VHXH. 

CHỦ TỊCH 

 

 

 

 

 

                  Trần Quốc Chính 



 

 
 

 

 

 

 
                                                                                                                                                                          



 


		2023-07-20T15:54:32+0700


		2023-07-20T16:03:50+0700


		2023-07-20T16:03:50+0700


		2023-07-20T16:03:50+0700


		2023-07-20T16:03:50+0700




